DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÕES INTERNACIONAIS
E POLÍTICAS DE EDUCAÇÃO ESPECIAL: COMPARATIVO ENTRE BRASIL,
MOÇAMBIQUE E PORTUGAL de autoria de SAMUEL VINENTE DA SILVA JUNIOR, foi
publicado nos CONEDU - Educação Especial referente ao ISBN 978-65-86901-86-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php